
PLASTINORD
Výrobce Technopolymerů



Kdo jsme:

• Firma s téměř padesátiletou plastikářskou tradicí 

• Výrobce širokého portfolia kompaundů na bázi polyamidů PA 6, PA 66 a PA 
66/6

• Důvěryhodný dodavatel spolehlivých technických plastů

• Společnost, která dělá věci lépe

• Nejsme anonymní výrobce s najatým managementem, jsme rodina 
Plastinord



Vztah k zákazníkům:

• Zákazník je náš partner, pro něhož jsme tady

• Dodáváme standardní materiály 

• Vyvíjíme nová řešení, šitá na míru konkrétním firmám 

• Pomáháme našim zákazníkům růst 

• Tradice rodinné firmy nás zavazuje k neustálému hledání, jak být lepší



Výrobní sortiment společnosti:

• Kompaundy Plastimid ® na bázi primárních polyamidů PA 6, PA 66  nebo 
blendu PA 66/6 té nejvyšší kvality

• Na vyžádání můžeme dodat kompaundy průmyslové kvality nebo  
recyklovaného PA 

• PA neplněný

• PA se zvýšenou rázovou odolností

• PA se skleněnými vlákny

• PA plněný mikrokuličkami

• PA se zpomalovači hoření

• PA se zlepšenou zatékavostí

•

• Tepelně stabilizovaný PA pro vysoké i 
nízké teploty 

• PA v černém, natural i barevném 
provedení

• PA s minerálními plnivy

• A mnohé další



Kvalita kompaundů PLASTIMID ®

• Abychom byli schopni trvale udržovat tu nejvyšší kvalitu vyrobených 
kompaundů PLASTIMID ®, průběžně kontrolujeme hlavní znaky vstupních 
surovin i vyráběných materiálů

• V našich laboratořích pravidelně měříme, kontrolujeme a evidujeme:

• Základní fyzikální a reologické vlastnosti

• Rázovou houževnatost IZOD

• Mechanické vlastnosti hotových materiálů

• Tepelné vlastnosti – průhyb HDT, měknutí 
Vicat

• Chování při hoření a teplotní
odolnosti dle UL a GWT

• Index toku taveniny

• Obsah jednotlivých plniv

• A mnohé další



Logistika:

• Kompaundy Plastimid ® jsou standardně dodávány v následujících 
baleních:

• Třívrstvý pytel (PE/ALU/PE) 25 kg netto, pytle loženy na paletě  110 x 130 x 
cca 170 cm o celkové hmotnosti 1.250 kg netto 

• Oktabíny á 1.000 kg na paletě 114 x 114 x cca 187 cm

• Materiály většinou dodáváme do 48 hodin, maximálně ve lhůtě 

3 pracovních dnů ode dne nakládky



Naše kontakty: Plastinord S.r.l.

Via Combattenti 2

Solbiate Olona (Varese)

IT- 210 58, Itálie

www.plastinord.it

info@plastinord.it

ITAL-Plast

Obchodní kancelář ČR a SR

www.ital-plast.cz

sales@ital-plast.cz

+420 603 911 435


